
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_njuregrz
NO_DOC_EXT: 2017-031487
SOFTWARE VERSION: 9.4.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: informatyk@lubiszyn.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

GMINA LUBISZYN
Plac Jedności Robotniczej 1
Lubiszyn
66-433
Polska
Osoba do kontaktów: Danuta Nikolak
E-mail: przetargi@lubiszyn.pl 
Kod NUTS: PL431
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubiszyn.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można
uzyskać pod adresem: http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=lubiszyn/
&strona=13&typ=podmenu&typmenu=13&menu=126&podmenu=126&str=1
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozwój e-Usług w Gminie Lubiszyn
Numer referencyjny: RIT.271.3.02.2017

II.1.2) Główny kod CPV
72263000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zakłada się zakup i wdrożenie e-usług tworzących dedykowany portal dla klientów Urzędu Gminy Lubiszyn,
którymi będą mieszkańcy, przedsiębiorcy czy konkretnie podatnicy lub inwestorzy. Oferowane w ramach portalu
usługi będą równoważne co do wykonywanych usług w standardowym trybie, jednakże cały proces będzie
się odbywał automatycznie z wykorzystaniem rozwiązań informatycznych bez konieczności wizyty klienta w
siedzibie Urzędu.

mailto:przetargi@lubiszyn.pl
www.lubiszyn.pl
http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=lubiszyn/&strona=13&typ=podmenu&typmenu=13&menu=126&podmenu=126&str=1
http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=lubiszyn/&strona=13&typ=podmenu&typmenu=13&menu=126&podmenu=126&str=1


2 / 5

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 999 029.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72265000
48000000
48800000
48219200
48624000
30200000
48820000
30214000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Lubiszyn
66-433 Lubiszyn, Plac Jedności Robotniczej 1

II.2.4) Opis zamówienia:
Określono w załączniku nr 7 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 999 029.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 25/04/2017
Koniec: 28/02/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPLB.02.01.01-08-0002/15

II.2.14) Informacje dodatkowe
brak

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



3 / 5

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie opisuje w/w warunku udziału.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie opisuje w/w warunku udziału.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie:
a) co najmniej 2 zamówienia polegające na dostawie i wdrożeniu oprogramowania do świadczenia „e-usług”
dla co najmniej 25 stanowisk oraz wartości co najmniej 250 000 zł brutto każda. Przy czym wymaga się,
aby dostawa i wdrożenie oprogramowania do świadczenia „e-usług”, o którym mowa w poprzednim zdaniu
łącznie obejmowała wdrożenie systemu informatycznego służącego do świadczenia „e-usług” obejmujących co
najmniej 4 z następujących 8 obszarów:
- udostępniania informacji i regulacja zobowiązań dotyczących podatków lokalnych
- udostępniania informacji i regulacja zobowiązań dotyczących opłat lokalnych
- udostępniania informacji dotyczących prowadzonych ewidencji
- możliwość składania formularzy elektronicznych oraz pozyskiwania informacji o stanie sprawy
- udostępniania informacji dotyczących wykonania budżetu oraz wymiana informacji budżetowo – finansowych
między jednostkami organizacyjnymi a gminą
- udostępniania informacji i komunikacja ogólna z mieszkańcami
- usługi GIS – Systemu Informacji Przestrzennej
- usługi zintegrowanego systemu powiadamiania klienta
Ponadto wymaga się aby wskazana e-usługi były realizowane co najmniej na 3 poziomie interakcji (stopniu
dojrzałości).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zawarcie umowy na realizację zamówienia nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni jeżeli zawiadomienie zostało przesłane w inny sposób, w
przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
Zamawiający będzie żądać przed zawarciem umowy przedstawienia umowy regulującej współpracę tych
Wykonawców. Umowa taka winna określać strony umowy, cel działania, sposób współdziałania, zakres
prac przewidzianych do wykonania każdemu z nich, solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia,
oznaczenie czasu trwania konsorcjum (obejmującego okres realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji i
rękojmi),

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/04/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/04/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy Lubiszyn
66-433 Lubiszyn, Plac Jedności Robotniczej 1
województwo: LUBUSKIE, powiat: GORZOWSKI
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Do chwili otwarcia ofert, Zamawiający przechowuje je w stanie nienaruszonym w swojej siedzibie.
W części jawnej przetargu, Przewodniczący Komisji Przetargowej, zgodnie z art. 86 ust 4 ustawy Pzp poda do
publicznej wiadomości:
- bezpośrednio przed otwarciem ofert kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.
- podczas otwarcia, nazwy oraz adresy Wykonawców

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Gmina Lubiszyn
Plac Jedności Robotniczej 1



5 / 5

Lubiszyn
66-433
Polska
E-mail: urzad@lubiszyn.pl 
Adres internetowy:www.lubiszyn.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań
dla których wartość jest równa lub przekracza kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/03/2017

mailto:urzad@lubiszyn.pl
www.lubiszyn.pl

